



Kabourek - VZT s. r. o.

Želetická 790/23b, 412 01 Litoměřice

IČO 25487906; DIČ CZ25487906

Město Litoměřice

Dopravní inspektorát Litoměřice



Nabídková cena S122/2025

Výměna kondenzační jednotky pro chlazení VZT zařízení

Akce: **Dopravní inspektorát Litoměřice**

Cena byla stanovena na částku:

Venkovní kondenzační jednotky Toshiba

RAV-GM1602 ATW-E	1 ks	104.100,-/ks	104.100,-Kč
Toshiba DX-KIT TCB—IFDLR01UP-E	1 ks	28.900,-/ks	28.900,-Kč
Elektroinstalační materiál pro připojení DX			
kitů a venkovních jednotek	1 kpl	3.500,-/kpl	3.500,-Kč
CU potrubí 10/16	20 m	550,-/m	11.000,-Kč
Kabel CYKY-J 5x1,5	20 m	48,-/m	960,-Kč
Chladivo R32	2 kg	1.350,-/kg	2.700,-Kč
Silenbloky pod venkovní jednotku	2 ks	230,-/ks	460,-Kč
Pomocný a kotvící materiál	1 kpl	2.200,-/kpl	2.200,-Kč
Montážní a těsnící a spoj.materiál	1 kpl	1.200,-/kpl	1.200,-Kč

Montáž chladících jednotek

a uvedení do provozu	1 kpl	20.000,-/kpl	20.000,-Kč
Elektroinstalační práce	4 hod	650,-/hod	2.600,-Kč
Demontáž stávajících chladících			
jednotek včetně potrubí	5 hod	500,-/hod	2.500,-Kč

Pomocné práce technika VZT budou účtovány dle servisní smlouvy a servisního záznamu dle skutečnosti.

Celková cena (bez DPH)

180.120,-Kč

Délka montáže: Dle dohody
Termín zahájení prací: Do 30 dnů od objednání
Platnost nabídky: 90 dní



Litoměřice, dne 14.7.2025


uctarna@kabourek-vzt.cz

tel.: 
mob.: 